

Milan Bartoš

Příční 366

67182 Dobšice

Česká republika

IČ: 18803890
DIČ: CZ6410180744mobil: 602349360
www: podlahovysvetznojmo.cz
e-mail: info@podlahovysvetznojmo.cz

ZIVZN/454/2015Provádění staveb, jejich změn a odstraňování ISMUZN 14273/2020 ŽIVN/BoTruhlářství, podlahářství1676/

Faktura - daňový doklad**FV21085**

NV21025



QR Platba+F

Objednávka:

Odběratel

Mateřská škola, Znojmo, nám. Republiky 15, příspěv

náměstí Republiky 877/15

66902 Znojmo

Česká republika

IČ: 70983534

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail: ms.udivadla@tiscali.cz

tel.:

Mateřská škola, Znojmo, nám. Republiky 15, příspěv

Platba: převodem

Doprava: Vlastní

Datum

vystavení: 17.09.2021

splatnosti: 30.09.2021

zd. plnění: 17.09.2021

Symbol

konstantní:

variabilní: 21085

specifický:

Bankovní účet

1782494029

BAIR

3030

náměstí Republiky 877/15

66902 Znojmo

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Demontáž PVC lepeného		58,60 m2	60,00	21 %	3 516,00	738,36	4 254,36
Úklid, odvoz a likvidace odpadu		1,00	727,50	21 %	727,50	152,78	880,28
Platon Comfort (bal 20m2)	PLATON2	60,00 m2	127,00	21 %	7 620,00	1 600,20	9 220,20
Páska PLATON COMFORT 0,075x18m	PLATONPÁSKA	1,00 ks	432,00	21 %	432,00	90,72	522,72
Montáž dilatací		60,00 m	16,00	21 %	960,00	201,60	1 161,60
Páska stavební oranžová 50mm x 50m	4502066111	60,00 m	2,77	21 %	166,20	34,90	201,10
Páska šedá dilatační 25mm 30m	3631101470	60,00 m	3,48	21 %	208,80	43,85	252,65
Akryl bílý		3,00 tuba	39,00	21 %	117,00	24,57	141,57
Polyuretan Sikaflex floor 600ml		2,00 ks	204,00	21 %	408,00	85,68	493,68
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 20		58,60 m2	140,00	21 %	8 204,00	1 722,84	9 926,84
Stěrka Chemos A6 s vlákny 25kg	A6	12,50 bal	643,00	21 %	8 037,50	1 687,88	9 725,38
Broušení stěrky s odsáváním		58,60 m2	35,00	21 %	2 051,00	430,71	2 481,71
Penetrování podkladu		58,60 m2	25,00	21 %	1 465,00	307,65	1 772,65
Penetrace FLOORDEX MULTI PD 5kg	FLOORDEXMULTIPD/5	1,00 bal	935,00	21 %	935,00	196,35	1 131,35
PVC DESIGN TIME Vanilla 4*5,4m 4*5,3m 4*5,6m		65,20 m2	349,00	21 %	22 754,80	4 778,51	27 533,31
Pokládka PVC lepením		58,60 m2	88,00	21 %	5 156,80	1 082,93	6 239,73
Lepidlo Chemos Profilep 155 12kg		1,00 bal	846,00	21 %	846,00	177,66	1 023,66
Lišta soklová plast IZZY 50mm/2,5 m		20,00 ks	81,88	21 %	1 637,60	343,90	1 981,50
Komponent IZZI k liště soklové		44,00 ks	19,00	21 %	836,00	175,56	1 011,56
Montáž lišty soklové plastové		20,00 bm	36,00	21 %	720,00	151,20	871,20
Lepidlo Den Braven Mamut glue		6,00 ks	139,00	21 %	834,00	175,14	1 009,14
Úklid, odvoz a likvidace odpadu		1,00	300,00	21 %	300,00	63,00	363,00
Adhezní můstek Ardex P4 8kg		2,00 bal	2 660,00	21 %	5 320,00	1 117,20	6 437,20
Disperze Ardex PU 30 11kg		1,00 bal	5 874,00	21 %	5 874,00	1 233,54	7 107,54
Lišta přech samolepící 40mm zlato 90cm		1,00 ks	123,14	21 %	123,14	25,86	149,00
Schodový profil hrana s gumou 46x30/270cm stří 3882701		0,66 ks	489,00	21 %	322,74	67,78	390,52
Montáž lišty hranové		2,00 m	55,00	21 %	110,00	23,10	133,10
Montáž lišty přechodové		2,00 ks	78,00	21 %	156,00	32,76	188,76
Opravy zdí + materiál		1,00	750,00	21 %	750,00	157,50	907,50

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Dveře zaříznutí		1,00	140,00	21 %	140,00	29,40	169,40

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	-0,02	-0,02
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	80 729,08	16 953,11	97 682,19
CELKEM		80 729,08	16 953,11	97 682,19

Sleva v %: 0,00
 Celkem k úhradě: 97 682,19 Kč
 Uhrazeno zálohou: 0,00
 Zbývá uhradit: 97 682,19

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

VĚCNĚ A ČÍSELNĚ PŘEZKOUŠENO
 OPERACE PROŠLA PŘEDBĚŽNOU
 KONTROLOU DLE ZÁK. 320/2001Sb.
 VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PŘÍKAZCE OPERACE

SPRÁVCE ROZPOČTU
 A HLAVNÍ ÚČETNÍ

Podlahový systém
 MS ZNOJMO
 Příční 366, 671 82 Dobšice
 IČO: 18903990 DIČ: CZ6410180744

Razítko a podpis